[image: ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy]АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2018 г. № 690
р.п. Екатериновка

Об отмене постановления администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 535 от 28.08.2017 года

     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь  Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
        1.Отменить постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 535 от 28.08.2017 года об утверждении «Стратегии социально-экономического развития Екатериновского муниципального района Саратовской области до 2030 года»
       2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района www.ekaterinovka.sarmo.ru
      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Екатериновского
  муниципального района                                                      С.Б. Зязин

image1.jpeg